
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23 жовтня 2021р. м. Стрий № 335
                 

Про внесення змін до показників бюджету
Стрийської міської  територіальної громади  
на 2021 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України,  протоколу №31 
позачергового засідання Стрийської місцевої комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, згідно клопотань головних 
розпорядників коштів та ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради вирішив :

1. Внести зміни по видатках загального  фонду бюджету  міської  
територіальної громади, щодо перерозподілу бюджетних призначень  в межах 
головного розпорядника коштів за бюджетними програмами  в розрізі кодів 
економічної класифікації видатків, згідно додатку  №1. 

2. Фінансовому управлінню внести зміни до показників  бюджету на 
2021 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін.

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської 
ради.

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  Х. Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


